Fyt KDV Tutar

KONİK RULMAN 70X130X43
TIMKEN

JXC25381
CH.25381

D
1 0 ₺

800,00 %18 ₺ 800,00

TIMKEN RULMAN JXC25723CH/25723DD
JXC25723
CH/25723

DD
1 0 ₺

550,00 %18 ₺ 550,00

TOPLAM 2 ₺ 1.350,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.350,00

%18 KDV ₺ 243,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.593,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ DOKSAN ÜÇ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr